
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  II Settore  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. 685       del  24/04/2013  

                                                                  Registro  Settore  n. 97 del  09/04/2013          
 

OGGETTO: Liquidazione noleggio autobus 

 

       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-  
-  

Riferimenti contabili: 
 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     
 

Allegati:  n. 

 
(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal  24/04/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

               d.ssa Costanza Del Giudice 
 
 

 

 



Oggetto: Liquidazione noleggio autobus 

 

IL RESPONSABILE II SETTORE  

Premesso: 

che, nell’ambito delle iniziative per la festa dell’ 8 marzo 2009, l’Amministrazione  

Comunale  autorizzava, tra l’altro, il noleggio di un autobus , per accompagnare a Sorrento n. 50 

socie anziane dell’Associazione Donne Europee Federcasalinghe, per l’importo ivato di €. 275,00 ; 

che, con determinazione n. 22 del 04/03/2009, si provvedeva al relativo impegno di spesa 

sul cap. 1036/1 cod 1050203 Bil. 2009 ; 

che in data 08/03/2009 la prestazione è stata regolarmente resa; 

che la Ditta Viaggi Lucio s.r.l., con sede in Marigliano alla via Somma, 214 P.Iva 

06917261213, in data 07/03/2013 presentava fattura n. 28/FTN/2013 prot. gen. n. 6706; 

Accertata la regolarità della prestazione e della fattura; 

Visto il CIG n.ZC7096F0F7; 

Vista la dichiarazione sostitutiva per il DURC e la comunicazione di attivazione di conto 

corrente dedicato; 

visto lo Statuto Comunale;  

visto il  Vigente Regolamento di Contabilità; 

visto l’art. 183 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante del presente atto; 

- liquidare alla Ditta Viaggi Lucio s.r.l., con sede in Marigliano alla via Somma, 214 P.Iva 

06917261213,  la somma ivata di €. 275,00; 

- accreditare l’importo di € 275,00 sul C/C dedicato intestato alla ditta Viaggi Lucio s.r.l. IBAN 

IT 58J054243996 000000 10000993; 

- dare atto che la somma di €. 275,00 risulta già imputata al cap. 1036/1 cod. 1050203 Bil. 

2009 

- trasmettere la presente determina all’ufficio di segreteria generale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

 

Il Responsabile II Settore  
d.ssa Costanza Del Giudice 


